
 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov, IČ 00676888 
www.ping-pong.cz 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 13 SEZÓNA 2021-2022 

 

Ve středu 30. 3. 2022 ve věku nedožitých 78 let zemřel 
dlouholetý stolní tenista, kamarád našeho sportu a hráč TTC 
Kostelec nad Orlicí pan Ivo Kotásek.  
Čest jeho památce!!! 

 

1. Informace STK postupy, sestupy po sezóně 2021-2022 
STK upravuje termín pro nahlášení využití práva postupu do vyšší soutěže, a to do 15. 5. 2022, zároveň 
předkládá rozhodnutí mužstev, která se již vyjádřila: 
RP1 TTC Kostelec nad Orlicí „D“   využije 
RP2 TTC Kostelec nad Orlicí „E“   využije   

Baník Vamberk „C“    ??? 
RP3 Sokol Rychnov nad Kněžnou „C“  nevyužije  

1.FC Rokytnice v Orlických horách „C“ ??? 

Poznámka: Právo postupu se tímto nabízí dalším mužstvům, která se umístila na další pozicích =  TJ Peklo 
nad Zdobnicí „B“, Start Olešnice v Orlických horách (nevyužije), Sokol Častolovice „C“, Sokol Tutleky-
Lupenice, … 

RP4 SK Týniště nad Orlicí „B“   využije 
  Sokol Rychnov nad Kněžnou „D“  ??? 
 

2. Okresní žebříček RSST Rychnov nad Kněžnou po sezóně 2021-2022 
Okresní žebříček je přílohou těchto zpráv. Případné žádosti o zařazení hráčů, kteří nejsou s ohledem na 
nedostatečný počet odehraných zápasů do žebříčku zařazeni zasílejte průběžně na adresu: 
tomasmalik1@seznam.cz 
  
2.1. Žádost o doplnění do žebříčku dospělých po sezóně 2019-2020 
Na základě žádosti oddílu KPST Záhornice byla do regionálního žebříčku RSST RK po sezóně 2021-
2022 zařazena na pozici N 25 hráčka Petra Šitinová, která v uplynulé sezóně 2021-2022 neodehrála 
potřebný počet utkání pro zařazení do žebříčku. V žebříčku po sezóně 2020-2021 byl na pozici N15. 
Zařazení proběhlo na základě kritérií schválených na konferenci RSST Rychnov nad Kněžnou dne 
15.6.2018: 

o pokud hráč nebude figurovat na regionálním žebříčku má možnost prostřednictvím svého 
oddílu zažádat o zařazení do žebříčku: 

a) nehrál-li hráč 1 sezónu: bude zařazen s umístěním +10 míst oproti RŽ z minulé sezóny, 
b) nehrál-li hráč 2 sezóny: bude zařazen s umístěním +20 míst oproti RŽ z předminulé sezóny 



 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov, IČ 00676888 
www.ping-pong.cz 

c) nehrál-li hráč 3 a více sezón: nebude zařazen do RŽ a na soupiskách musí být uveden jako 
NEKLASIFIKOVANÝ 

 

3. Informace STK k sezóně 2022-2023 
3.1. Uzávěrka přihlášek k sezóně 2022-2023 Uzávěrka přihlášek pro následující sezónu 2022-2023 je 

stanovena k 30. 6. 2022!!! Rozpis dlouhodobých soutěží bude vydán v rámci zpráv č. 1 2022-2023 
na začátku června. 

3.2. Přestupní okno se opět otevře k 15.5.2022 
3.3. Bezplatné prodloužení registrací na dalších 5 let je možné po výměně fotografie v Registru ČÁST 

v rozmezí 1.6. až 30.6.2022. 

 
V Kostelci nad Orlicí, 17. 4. 2022     Za VV RSST Rychnov nad Kněžnou 

          Tomáš Malík 


